

## Informacja o cookies

Polityka plików „cookies”. Zamieszczona informacja dotyczy plików „cookies” i odnosi się do strony internetowej, której operatorem jest CPR.

### Czym są pliki „cookies”

To niewielkie pliki tekstowe, nazywane ciasteczkami (z ang. cookie – ciastko), wysyłane przez serwis internetowy, który odwiedzamy i zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze, laptopie, smartfonie), z którego korzystamy podczas przeglądania stron internetowych. „Cookies” zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

### Pliki „cookies” używane są w celu:

- utrzymania sesji Użytkownika (po zalogowaniu), dzięki której Użytkownik nie musi na każdej podstronie serwisu ponownie wpisywać loginu i hasła,
- dostosowania i optymalizacji stron internetowych do potrzeb Użytkowników,
- tworzenie anonimowych statystyk oglądalności stron internetowych,
- personalizacji przekazów marketingowych,
- zapewnienie bezpieczeństwa i niezawodności działania stron internetowych.

### Zarządzanie plikami „cookies” na Twoim komputerze.

Opogramowanie służące do przeglądania stron internetowych domyślnie dopuszcza umieszczanie plików „cookies” na urządzeniu końcowym.

Pamiętaj, że możesz samodzielnie skonfigurować opcje swojego urządzenia tak aby decydować czy pozwalasz na zapisywanie plików cookies na Twoim urządzeniu oraz w jakim zakresie. Aby to zrobić należy użyć następujących kroków:

#### dla Firefox:

<http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka>

#### dla Google Chrome:

<http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>

#### dla Windows Internet Explorer (wersja 7 i 8):

<http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows-vista/cookies-frequently-asked-questions>

#### dla Opera:

<http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/>

Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika. Użytkownik może w każdej chwili usunąć pliki „cookies” korzystając z dostępnych funkcji w przeglądarce internetowej, której używa. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookies” dostępne są w ustawieniach przeglądarki internetowej. Jednak ograniczenie stosowania plików „cookies”, może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.

**Pamiętaj, że brak akceptacji niektórych lub wszystkich plików cookies może spowodować brak możliwości poprawnego korzystania z serwisu lub ograniczenia jego funkcjonalności.**